Председателю комиссии по отбору в муниципальный резерв кадров для назначения на должности мэров городов (его заместителей) республиканского и областного значения
______________________________

от:________________________________________
____________________________________________
тел:________________________________________
эл. адрес:__________________________________

претендую на:

       должность мэра города республиканского значения
       должность заместителя мэра города республиканского значения
       должность мэра города областного значения
       должность заместителя мэра города областного значения

адрес проживания: ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на зачисление в муниципальный резерв кадров.

[bookmark: _Hlk147483843]Дата:____________________				Подпись:__________________

[bookmark: _Hlk147484134]Место прохождения компьютерного тестирования:
     г. Бишкек
     г. Нарын
     г. Талас
     г. Каракол
     г. Ош
     г. Баткен
     г. Джалал-Абад

Состоит в Национальном резерве кадров:        да
	[bookmark: _Hlk150762739]
	Республикалык жана облустук маанидеги шаарлардын мэрлеринин (алардын орун басарларынын) кызмат орундарына дайындоо үчүн муниципалдык кадрлар резервине тандоо боюнча комиссиянын төрагасына

_____________________________

кимден:___________________________________
__________________________________________
тел:_______________________________________
эл. почта:_________________________________
жашаган дареги: _____________________________

       республикалык маанидеги шаардын мэринин кызмат ордуна
       республикалык маанидеги шаардын мэринин орун басарынын кызмат ордуна
       облустук маанидеги шаардын мэринин кызмат ордуна
       облустук маанидеги шаардын мэринин орун басары кызмат ордуна

талапкер боломун.

АРЫЗ
	Мени муниципалдык кадрлар резервине киргизүү конкурсуна катышууга уруксат берүүңүздү өтүнөм.

Датасы:__________________			Колу:__________________

Компьютердик тесттен өтүүчү жер:
     г. Бишкек
     г. Нарын
     г. Талас
     г. Каракол
     г. Ош
     г. Баткен
     г. Жалал-Абад

 Улуттук кадрлар резервинде турат:       ооба